

## DANCE TEAM TAMPEREEN VASTUULLISUUSOHJELMA

Dance Team Tampere osallistuu Suomen Tanssiurheiluliiton ohjelmaan urheiluyhteisön yhteisessä vastuullisuustyössä.

Tavoitteenamme on vastuullinen harrastustoiminta liikunnan kentässä. Ohjelmamme rakentuu Reilun perin periaatteille ja sen linjauksiin, YK:n kestävän kehityksen tavoiteohjelmaan ja Agenda2030:aan.

Tavoitteenamme on terveellisen elämän ja hyvinvoinnin takaaminen kaiken ikäisille, sukupuolten välisen tasa-arvon saavuttaminen ja tyttöjen ja naisten oikeuksien ja mahdollisuuksien vahvistaminen, eriarvoisuuden vähentäminen seuramme harrastajien kesken, kestävyden varmistaminen päivittäisessä toiminnassamme, ilmastonmuutoksen ja sen vaikutuksia vastaan toimiminen kiireellisesti, ja rauhan ja hyvän mielen rakentaminen toiminnan kaikilla tasoilla. Toimintaamme ohjaavat viisi pääperiaatetta: Jokaisen tasavertainen mahdollisuus liikuntaan ja urheiluun, vastuu kasvatuksesta, terveyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen, rehellisyys ja oikeudenmukaisuus sekä luonnon kunnioittaminen ja kestävään kehitykseen pyrkiminen.

Reilu Peli ohjelmassa, johon olemme sitoutuneet, on ennen kaikkea kysymys on päivittäisistä arvoalinnoista liikunnan ja urheilun arjessa. Dance Team Tampere on sitoutunut Suomen Tanssiurheiluliiton toimintaperiaatteisiin ja toteuttaa näitä arvoja päivittäisessä toiminnassaan ja jäsentensä kohtaamisessa.

Vastuullisuus on yksi Tanssiurheiluliiton keskeisistä arvoista. Vastuullisella toiminnalla tarkoitetaan yhteiskunta-, ympäristö- ja henkilöstövastuun lisäksi sosiaalista ja taloudellista vastuuta suhteessa kaikkiin seuramme sidosryhmiin sekä ympäröivään yhteiskuntaan. Ymmärrämme, että Tanssiurheiluliiton jäsenenä meihin kohdistuu odotusarvoja näiden asioiden osalta ja että meidän tulee jatkuvasti kehittää toimintaamme muuttuvassa yhteiskunnassa näiden tavoitteiden saavuttamiseksi. Vastuullisuusohjelma perustuu lainsäädäntöön, kansallisiin ja kansainvälisiin määräyksiin ja sopimuksiin, ihmisoikeuksiin ja työelämän perusoikeuksiin sekä korkeatasoiseen yhteiskunnalliseen etiikkaan ja urheiluetiikkaan. Toimintaperiaatteiden vahvistamisesta, päivittäisestä ja valvonnasta vastaa seuramme hallitus.

Vastuullisuusohjelmassamme toimintamme on läpinäkyvää, avointa ja osallistavaa. Sen myötä tanssiurheilu ja -liikunta tuottaa iloa ja positiivisia kokemuksia. Varmistetaan, ettei yksikään koe kiusaamista, häirintää tai muuta epäasiallista käytöstä. Toivotamme kaikki ovat tervetulleiksi mukaan toimintaamme pitäen mielessämme myös tulevien sukupolvien tarpeet. Urheilumme on reilua ja puhdasta.

Seuramme arvot ovat: Moninaisuus, Arvostus ja Rehtiys

Toimintamme herättää luottamusta, tyytyväisyyttä ja takaa toiminnan laadun sekä jatkuvuuden. Sääntömme ja määräyksemme ennaltaehkäisevät epäasiallista käytöstä ja mahdollistavat siihen puuttumisen. Vastuullisuuden näkökulmasta ohjeemme ja sääntömme ovat ajan tasalla. Toimintamme on läpinäkyvää ja noudattaa sovittuja sääntöjä ja hyviä toimintatapoja. Meillä on selkeä prosessi tilanteisiin, joissa näitä ei noudateta. Tiedotamme toiminnastamme avoimesti, tasapuolisesti ja oikeellisesti huolehtien kuitenkin luottamuksen periaatteista. Päätökset yhteisössämme tehdään riippumattomasti niin, ettei synny aihetta epäillä kenenkään ajavan omaa henkilökohtaista etuaan. Sidonnaisuudet ovat tiedossamme ja noudatamme jääviysperiaatteita, jottei kenellekään tule tarvetta epäillä päätöksenteon riippumattomuutta.

Huomionosoitusten antaminen ja vastaanottaminen on kohtuullista. Toimintamme ei anna aihetta epäilyyn eturistiriidasta. Noudatamme hallinnossa, varojen hoidossa, kirjanpidossa ja tilinpäätöksen laatimisessa yhdistyslain, kirjanpitolain ja -asetuksen sekä järjestön omien sääntöjen lisäksi taloudenhoidon pysyväismääräyksiä.

Seuramme on turvallinen toimintaympäristö ja meillä on erillinen turvallisen toimintaympäristön ohje. Urheilun toimintaympäristömme on päihteen ja noudatamme antidopingsäädöksiä.

Luomme positiivisen ja kannustavan ilmapiirin, jossa jokainen tuntee olevansa arvostettu. Syrjimiselle, häirinnälle ja kiusaamiselle on nollatoleranssi. Toimintamallimme epäasialliseen käytökseen puuttumiseen on selkeä. Ohjaajamme, valmentajamme ja toimijamme suorittavat Turvallinen toimintaympäristö urheilussa -verkkokoulutuksen. Se löytyy SuomiSportista. Sitoutamme valmentajamme valmentajalisenssin avulla. Suosittelisimme mielellämme myös rikostaustan selvittämistä vapaaehtoistoimijoilta, mutta viranomaiset Tampereella eivät suostu antamaan näitä tietoja muille kuin ammatikseen lasten kanssa tekemisissä oleville. Fyysisen turvallisuuden edistämiseen niin harjoituksissa, kilpailuissa kuin katsomoissa kuuluu tehtäviimme.

Toivotamme kaikki tervetulleeksi mukaan urheilun pariin riippumatta sukupuolesta, etnisestä taustasta, vammasta, seksuaalisesta suuntautumisesta, uskonnosta tai taloudellisesta tilanteesta. Edistämme aktiivisesti ja konkreettisesti yhdenvertaisia mahdollisuuksia osallistua.

Päätöksenteossa ja toiminnassa otamme huomioon sukupuolinäkökulman ja tasa-arvon. Viestimme monipuolisesti. Kuva- ja sanavalintamme tukevat yhdenvertaisuutta. Luomme osallistumisen mahdollisuuksia kaikille. Huomioimme mm. harrastusten kustannuksiin sekä esteettömyyteen ja saavutettavuuteen liittyviä näkökulmia. Edistämme tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista päätöksenteossamme ja toiminnassamme. Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo toteutuvat käytännössä. Toteutamme työtä laadukkaasti sekä arvioimme ja seuraamme työn toteutumista.

Tunnistamme ja vähennämme tanssiurheilun ympäristövaikutuksia ja teemme osamme ilmastonmuutoksen hillinnässä. Näytämme esimerkkiä ympäristön huomioimisessa. Haluamme pelata reilusti myös tulevia sukupolvia kohtaan.

Muokkaamme toimintatapojamme mm. kilpailujärjestelmien, tapahtumien järjestämisen, palkintojen, varusteiden, kulkutapojen, liikuntapaikkojen ja hankintojen osalta. Harrastamme kierrätystä välineiden ja palkintojen uudelleen käyttämisellä. Viestimme ympäristöasioistamme ja -teoistamme selkeästi.

Urheilemme puhtaasti käyttämättä kiellettyjä aineita ja menetelmiä. Varmistamme, että antidopingtiedotuksemme on laadukasta ja ajantasaista. Huolehdimme tiedonjaosta ja koulutuksesta. Pelaamme reilusti kaikilla urheilun ja liikunnan osa-alueilla. Taistelemme aktiivisesti dopingia vastaan kansallisesti ja kansainvälisesti ja sitoudumme toimimaan Suomen antidopingsäännösten ja maailman antidopingsäännösten sekä kansainvälisten kattojärjestöjemme antidopingsäännösten mukaisesti.